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Вторник, 1 октомври 2024 
 
Советот за верски прашања на Нов Јужен Велс (NSW Faith Affairs Council) денес одржа состанок. 
Во врска со последните настани, Советот за верски прашања на Нов Јужен Велс ја издаде 
следната изјава: 

 
Како луѓе на верата, препознаваме дека нашето заедничко припаѓање на човечкиот род 
нè прави едно семејство, и ние се прифаќаме едни со други како браќа и сестри. 
 
Свесни сме за болката што многумина во нашата заедница ја чувствуваат во врска со 
настаните на Блискиот Исток. 
 
Ги молиме тие кои тагуваат да најдат утеха во сочувство и разбирање за другите, и 
да се воздржат од било кои зборови или постапки кои промовираат омраза и лутина или 
поттикнуваат насилство. 
 
Нашата држава покажа голема издржливост во текот на овие времиња на конфликти, 
но нашата социјална сплотеност е нешто што сериозно го сфаќаме. 
 
Како верски лидери и лидери на заедницата, посветени сме на работата во нашите 
разни конгрегации и заедници во промовирањето на мирот, слогата и разбирањето во 
Нов Јужен Велс и да застанеме заеднички како Австралијани. 
 

Следните членови присуствуваа на состанокот и ја издадоа изјавата: 
 

• Велечесен Dr Michael Stead, Англиканска Црква, Диоцеза на Сиднеј 

• Mr Gawaine Powell Davies, Претседател, Будистичкиот совет на Нов Јужен Велс  

• Имам Shadi Alsuleiman, Претседател, Австралиски национален совет на имами  

• Dr Ali Al Samail, Резидентен научник (Шеик), Австралиски исламски центар Ahl Al Bait  

• Mr Surinder Kumar Jain, Потпретседател, Хинду совет на Австралија 

• Ms Monica Doumit, Директор за јавни прашања и ангажирање, Католичка Архидиоцеза на 
Сиднеј 

• David Ossip, President, Еврејски Совет на делегати на Нов Јужен Велс 

• Велечесен Dr Steve Bartlett, Директор за свештенство, Баптистички цркви на Нов Јужен 
Велс и Австралиска Престолнична Територија  

• Велечесен Dr Manas Ghosh, свештеник во Uniting Church, Uniting Church in Australia, Синод 
на Нов Јужен Велс и Австралиска Престолнична Територија 

• Велечесен Dr Kamal Weerakoon, свештеник, Презбетеријанска Црква на Австралија  

• Mr Darshan Singh Gill, Патрон, Австралиска асоцијација на Сиките (ASA) (Gurdwara Sahib 
Glenwood)  

• Велечесен Fr Christophoros Krikelis, Канцелар, Грчка Православна Архидиоцеза на 
Австралија 
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• Mr Darren Bark, Co-Chair, Better Balanced Futures (Faith NSW)  

• Mr Murray Norman, CEO, Better Balanced Futures (Faith NSW)  

• Велечесна Heather Joyce Topp, Постар капелан и меѓуверски свештеник. Будистички совет 
на Нов Јужен Велс  

• Велечесен William Crews AM, Superintendent Minister, Парохиска мисија Ешфилд  

• Ms Katherine Xavier, член на Меѓуверската комисија, Католичка диоцеза на Парамата  

• Ms Monica Chahoud, Претседател на Мелкитската добротворна фондација, Мелкитска 
Католичка епархија на Австралија, Нов Зеланд и цела Океанија 

• Пастор Ken Fischer, во име на Велечесниот Ralph Estherby, Национален директор/CEO for 
Chaplaincy Australia, Австралиски Христијански Цркви  
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